
WAVRE - RIJMENAMMEMORIAL PHILIPPE VANCONINGSLOO

Deelnemers: 188 ME 1.2 181 7/06/2015km 44,6764:03:05 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 STENUIT Robin VERANCLASSIC - EKOIBEL 1990061695 VER 4:03:05

2 GALTA Fredrik Strand TEAM COOP-OSTER HUSNOR 19921019142 COH 0:00:00

3 STEVENS Timothy VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTBEL 19890326118 VGS 0:00:00

4 BAKKER Dennis PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19931104155 PVC 0:00:00

5 VEREECKEN Nicolas TEAM 3MBEL 1990022139 MMM 0:00:00

6 SMEYERS Floris PROFEL - UNITED C.T.BEL 19900910125 0:00:00

7 VAN GESTEL Dries LOTTO SOUDALBEL 199409305 0:00:00

8 PEYSKENS Dimitri TEAM 3MBEL 1991112637 MMM 0:00:00

9 FRISON Frederik LOTTO SOUDALBEL 199207282 0:00:00

10 RODENBURG Tim CYCLINGTEAM JO PIELSNED 19940914164 CJP 0:00:00

11 BEUKEBOOM Dion PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19890202156 PVC 0:00:09

12 STROETINGA Wim PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19850523160 PVC 0:00:36

13 BASKA Erik AWT GREENWAYSVK 19940112135 AWT 0:00:36

14 MANNAERTS Jelle COLBA - SUPERANO HAMBEL 19911014127 CSH 0:00:36

15 STALLAERT Joeri CIBELBEL 1991012546 CIB 0:00:36

16 ARIESEN Johim METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANNED 19880316148 MET 0:00:36

17 CALLEEUW Joeri VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1985080522 WIL 0:00:36

18 GEERINCKX Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 19931022100 0:00:36

19 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDALBEL 199407243 0:00:36

20 NOPPE Christophe EFC-ETIXXBEL 1994112912 0:00:36

21 KERF Jérôme VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1993090127 WIL 0:00:36

22 MERTENS Robin PRORACE CYCLING TEAMBEL 1991110869 0:00:36

23 BLIKRA Haavard TEAM COOP-OSTER HUSNOR 19911102141 COH 0:00:36

24 WASTYN Emiel VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1992010124 WIL 0:00:36

25 VAN STEENBERGHEN Jori CIBELBEL 1991100949 CIB 0:00:36

26 DE BONDT Dries VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1991070423 WIL 0:00:36

27 VANSPEYBROECK Tim TEAM 3MBEL 1991030838 MMM 0:00:36

28 MICHIELS Killian BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 19941007105 0:00:36

29 EYSKENS Jeroen PROFEL - UNITED C.T.BEL 19930404122 0:00:36

30 VAN DER MEER Nick COLBA - SUPERANO HAMNED 19930725131 CSH 0:00:36

31 JENSEN August TEAM COOP-OSTER HUSNOR 19910829146 COH 0:00:36

32 REYNVOET Niels PROFEL - UNITED C.T.BEL 19911130124 0:00:36

33 ISTA Kevyn WALLONIE - BRUXELLESBEL 1984112284 WBC 0:00:36

34 ROTTY Glenn CIBELBEL 1994012643 CIB 0:00:36

35 VAN ZIJL Melvin TEAM 3MNED 1991121042 MMM 0:00:36

36 DE PLUS Laurens LOTTO SOUDALBEL 199509047 0:00:36

37 DECHESNE Julien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1991041052 0:00:36

38 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1996062059 0:00:36

39 BROES Michiel PROFEL - UNITED C.T.BEL 19930601120 0:00:36

40 DE PAEPE Johannes TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1992100586 0:00:36

41 COBBAERT Robby CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1990122729 0:00:36

42 VANDYCK Niels BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 1990083099 0:00:36

43 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19920619181 0:00:36

44 VEKEMAN Maxime T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 1993091476 PCW 0:00:36

45 WARNIER Antoine WALLONIE - BRUXELLESBEL 1993062480 WBC 0:00:36

46 VANBESIEN Thomas CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1993082934 0:00:36

47 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19931027176 0:00:36

48 COENEN Dennis VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTBEL 19911113113 VGS 0:00:36

49 GUERIN Alexis AWT GREENWAYFRA 19920606136 AWT 0:00:36

50 VOSS Arnaud ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1992110456 0:00:36

51 VERRAES Benjamin CIBELBEL 1987022148 CIB 0:00:36

52 ELEN Sander PROFEL - UNITED C.T.BEL 19890501121 0:00:36

53 WILLEMS Robby ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19931027177 0:00:36

54 DELFOSSE Florent COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1993082815 CCB 0:00:36

55 DELMOTTE Dennis EFC-ETIXXBEL 199601308 0:00:36



WAVRE - RIJMENAMMEMORIAL PHILIPPE VANCONINGSLOO
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56 FRAME Alex NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19930618170 0:00:36

57 DE DECKER Alfdan TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1996090985 0:00:36

58 VERMEER Tom PROFEL - UNITED C.T.NED 19851228126 0:00:36

59 HAAG Guillaume T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 1989110972 PCW 0:00:36

60 VANGHELUWE Robbe CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1994082631 0:00:36

61 VERMEULEN Jeff CYCLINGTEAM JO PIELSNED 19881007166 CJP 0:00:36

62 MORTELMANS Stijn PRORACE CYCLING TEAMBEL 1989021868 0:00:36

63 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T.BEL 19950110123 0:00:36

64 DE ROOZE Niels VERANCLASSIC - EKOIBEL 1992090692 VER 0:00:36

65 RUIJGH Rob VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTNED 19861112117 VGS 0:00:36

66 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1994102457 0:00:36

67 SOENENS Alessandro CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1993120133 0:00:36

68 DE SY Gertjan PRORACE CYCLING TEAMBEL 1994030765 0:00:36

69 FINDERS Dirk VERANCLASSIC - EKOIGER 1985072997 VER 0:00:36

70 MUDGWAY Luke NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19960612175 0:00:36

71 BARATTO Jonathan T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 1991092771 PCW 0:00:36

72 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXXBEL 1994070113 0:00:36

73 SLATER Alistair AN POST - CHAINREACTIONGBR 19930211192 SKT 0:00:36

74 COSTA SORIA Axel START - MASSI CYCLING TEAMESP 19941010188 STF 0:00:36

75 MCCARTHY Eoin AN POST - CHAINREACTIONIRL 19930921194 SKT 0:00:36

76 STANNUS Jordan AN POST - CHAINREACTIONAUS 19960516193 SKT 0:00:36

77 GOEREE Niels METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANNED 19950117150 MET 0:00:36

78 WARLOP Jordi EFC-ETIXXBEL 1996060414 0:00:36

79 SLEURS Christophe TEAM 3MBEL 1990062540 MMM 0:00:36

80 DE WITTE Mathias VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1993032958 0:00:36

81 TOUQUET Joren VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1993012825 WIL 0:00:36

82 LETEN Wouter METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANBEL 19940111152 MET 0:00:36

83 TE BRAKE Remco METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANNED 19881129149 MET 0:00:36

84 GODERIS Jelle ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1991032454 0:00:36

85 NOVAK Jakub AWT GREENWAYCZE 19901230138 AWT 0:00:36

86 DE WINTER Ludwig WALLONIE - BRUXELLESBEL 1992123181 WBC 0:00:36

87 KASPERKIEWICZ Przemyslaw AWT GREENWAYPOL 19940301137 AWT 0:00:36

88 DERNIES Tom WALLONIE - BRUXELLESBEL 1990112279 WBC 0:00:36

89 DUFRASNE Jonathan WALLONIE - BRUXELLESBEL 1987080283 WBC 0:00:36

90 PONS Gaëtan WALLONIE - BRUXELLESBEL 1992010182 WBC 0:00:36

91 DE JONGHE Kevin CIBELBEL 1991120444 CIB 0:00:36

92 VAN ROOY Kenneth LOTTO SOUDALBEL 199310086 0:00:36

93 BØRRESEN Magnus TEAM COOP-OSTER HUSNOR 19880918147 COH 0:00:36

94 VAN GUCHT Sten VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1992112928 WIL 0:00:36

95 PEELAERS Jeff T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 1992093074 PCW 0:00:36

96 KREDER Stefan METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANNED 19960824151 MET 0:00:36

97 SCHLEGEL Michal AWT GREENWAYCZE 19950531140 AWT 0:00:36

98 GEERAERTS Joni ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19930405180 0:00:36

99 PLANCKAERT Edward CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1995020132 0:00:36

100 MOENS Jens BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 19940131102 0:00:36

101 DUNNE Conor AN POST - CHAINREACTIONIRL 19920122195 SKT 0:00:36

102 JUODVALKIS Egidijus COLBA - SUPERANO HAMLTU 19880408133 CSH 0:00:36

103 MYNGHEER Daan VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAMBEL 1993041326 WIL 0:00:36

104 COOLEN Yves ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19950925179 0:00:36

105 DEGREVE Martijn TEAM 3MBEL 1993041441 MMM 0:00:36

106 PALM Martin COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1996061419 CCB 0:01:01

107 TE STROET Rens CYCLINGTEAM JO PIELSNED 19890923165 CJP 0:01:03

108 CRAEGHS Maarten LOTTO SOUDALBEL 199202031 0:01:09

109 DONDERS Jelle COLBA - SUPERANO HAMBEL 19930618130 CSH 0:01:16

110 BERGER Hakon Frengstad TEAM COOP-OSTER HUSNOR 19920824143 COH 0:01:24
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111 JANSSEN Adriaan CYCLINGTEAM JO PIELSNED 19951212162 CJP 0:01:31

112 BAKKER Stephan CYCLINGTEAM JO PIELSNED 19940417163 CJP 0:01:40

113 HOELGAARD Markus TEAM COOP-OSTER HUSNOR 19940410144 COH 0:01:40

114 FRANKEN Marc PRORACE CYCLING TEAMBEL 1991030667 0:01:44

115 GALLE Tom COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1995091317 CCB 0:01:44

116 BULLING Pieter NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19930302169 0:02:21

117 KARWOWSKI Cameron NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19910403174 0:03:33

118 KERGOZOU Nick NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19960429171 0:03:52

119 MAES Alexander AN POST - CHAINREACTIONBEL 19930620196 SKT 0:03:52

120 COOLS Alexander VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTBEL 19940413114 VGS 0:03:52

121 VELLE Glenn ASFRA RACING TEAMBEL 19910922108 0:03:52

122 D´HEER Jeroen TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1989091887 0:03:52

123 VANSUMERE Ian T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 1990061475 PCW 0:03:52

124 KEUSER Andreas START - MASSI CYCLING TEAMGER 19740414186 STF 0:03:52

125 GREMELPONT Axel TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1990062588 0:03:52

126 LENNERTZ Sam VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTBEL 19900903115 VGS 0:03:52

127 POLS Ruben LOTTO SOUDALBEL 199411034 0:03:52

128 SEYE Guillaume VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1996112861 0:05:01

129 VERWAEST Kevin ASFRA RACING TEAMBEL 19890106110 0:05:01

130 VANDEWIELE Frederik TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1991021191 0:05:01

131 VERDOOLAEGE Bryan COLBA - SUPERANO HAMBEL 19911116128 CSH 0:05:01

132 SISKEVICIUS Paulius AN POST - CHAINREACTIONLTU 19930907190 SKT 0:05:01

133 VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1994101260 0:05:01

134 SUAREZ MARTINEZ Kevin COLBA - SUPERANO HAMBEL 19891017129 CSH 0:05:01

135 SENY Alexandre T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 1994062273 PCW 0:05:01

136 VANDREPOTTE Anthony COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1996042616 CCB 0:05:01

137 SLAGMULDERS Yorick TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1995082990 0:05:01

138 VAN DER SCHELDEN Jasper BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 19940402103 0:05:01

139 DEGUELLE Christopher ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1991051153 0:05:01

140 DE PROOST Jasper ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19961018178 0:05:01

141 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1993111055 0:05:01

142 PIETERS Laurent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1994062062 0:05:52

DNS / Non partants / Niet vertrokken :

TAKENOUCHI Yu VERANCLASSIC - EKOIJPN 1988090198 VER

DNF / Abbandons / Opgaves :

FARAZIJN Maxime EFC-ETIXXBEL 199406029

LONCIN Gilles EFC-ETIXXBEL 1993082110

MEHEUS Gill EFC-ETIXXBEL 1995081411

HENNAUX Loïc COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1996021218 CCB

PICOUX Maximilien COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1995111220 CCB

DE WINTER Hugo COLOR CODE - AQUALITY PROTECTBEL 1996123021 CCB

COOLS Michaël CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1994091230

VANMEENEN Jordy CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELBEL 1995101435

VAN DER WEIJST Geert TEAM 3MNED 1990040636 MMM

GOOSSENS Kenny CIBELBEL 1991030445 CIB

VAN DORSSELAER Niels CIBELBEL 1992022547 CIB

CASIER Arne ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1991112350

BODCHON Dylan ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1995082951

THORÉ Floris VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 1995052463

DURANT Joaquim PRORACE CYCLING TEAMBEL 1991012966

TEASDALE Joshua PRORACE CYCLING TEAMGBR 1993102370

ARMSTRONG Thomas T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONGBR 1994082777 PCW

ANCIAUX Maxime WALLONIE - BRUXELLESBEL 1990122878 WBC

DE BOCK Stijn TEAM VAN DER VURST - HIKOBEL 1993093089

DESMECHT David VERANCLASSIC - EKOIBEL 1992122293 VER
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VAN COPPERNOLLE Francesco VERANCLASSIC - EKOIBEL 1991041694 VER

VAN DEN BRANDE Julien VERANCLASSIC - EKOIBEL 1995010696 VER

VERLEE Dante BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 19940412101

DE VOS Lucas BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL 19920228104

COPPENS Matthias ASFRA RACING TEAMBEL 19890122106

OPSOMER Arne ASFRA RACING TEAMBEL 19910519107

VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAMBEL 19930131109

SCHIETTECATTE Jellen ASFRA RACING TEAMBEL 19930205111

WHELAN Dan ASFRA RACING TEAMGBR 19931022112

PEETERS Kevin VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTBEL 19870205116 VGS

VAN DINGENEN Jordi VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTBEL 19960618119 VGS

VENS Quincy COLBA - SUPERANO HAMBEL 19860429132 CSH

BOUHANNI Rayane AWT GREENWAYFRA 19960224134 AWT

LEHKY Roman AWT GREENWAYCZE 19960630139 AWT

GOEREE Rick METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANNED 19950117153 MET

HOLLANDERS Dries METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANBEL 19860731154 MET

VAN DIEMEN Jurgen PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19910927157 PVC

NOLTEN Bram PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19910519158 PVC

RYAN Marc NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19821014172

BAIN Nick NEW ZEALAND Nat TEAMNZL 19941224173

MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TBEL 19860407182

NIEMI Marco Tapio START - MASSI CYCLING TEAMFIN 19961211183 STF

PRADA ORTIZ Jeison START - MASSI CYCLING TEAMCOL 19931202184 STF

QUICIBAL Daniel START - MASSI CYCLING TEAMGUA 19940127185 STF

DANNER Christoph START - MASSI CYCLING TEAMGER 19931103187 STF

VILANOVA MARSA Marc START - MASSI CYCLING TEAMESP 19870807189 STF

Gestart / Partants: 188 Aangekomen / Arrivés : 142 Opgaven / Abandons : 46

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



MEMORIAL PHILIPPE VANCONINGSLOO

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

WAVRE - RIJMENAM

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

12:09:51 35 7LOTTO SOUDAL1

12:09:51 40 5TEAM 3M2

12:10:00 27 4PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM3

12:10:27 56 2TEAM COOP-OSTER HUS4

12:10:27 67 6PROFEL - UNITED C.T.5

12:10:27 116 3VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM6

12:10:27 134 1VERANCLASSIC - EKOI7

12:10:54 178 10CYCLINGTEAM JO PIELS8

12:11:03 62 17VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM9

12:11:03 74 15CIBEL10

12:11:03 88 18BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM11

12:11:03 143 43ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM12

12:11:03 146 14COLBA - SUPERANO HAM13

12:11:03 147 13AWT GREENWAY14

12:11:03 147 20EFC-ETIXX15

12:11:03 147 41CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF16

12:11:03 152 22PRORACE CYCLING TEAM17

12:11:03 164 33WALLONIE - BRUXELLES18

12:11:03 171 37ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES19

12:11:03 174 44T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON20

12:11:03 175 16METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANTEL21

12:11:03 184 38VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.22

12:11:03 224 73AN POST - CHAINREACTION23

12:12:36 275 54COLOR CODE - AQUALITY PROTECT24

12:12:48 242 56NEW ZEALAND Nat TEAM25

12:14:19 219 40TEAM VAN DER VURST - HIKO26

8:10:38 198 74START - MASSI CYCLING TEAM27

8:15:03 250 121ASFRA RACING TEAM28



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Topcompetitie - Topcompetition

na wedstrijd van MEMORIAL PHILIPPE VANCONINGSLOO - 7/06/2015

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

112LOTTO SOUDAL1 1 1 3 4 5 6

89EFC-ETIXX2 1 5 7 7 9 11

82TEAM 3M3 2 2 3 5 8 8

81VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.4 2 6 7 5 25 28

79CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF5 4 6 8 11 15 24

79PRORACE CYCLING TEAM6 4 7 7 21 21 22

74CIBEL7 2 4 5 9 15 16

72PROFEL - UNITED C.T.8 3 9 11 6 19 29

70ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES9 5 9 10 18 36 37

63COLOR CODE - AQUALITY PROTECT10 5 10 13 26 27 28

60BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM11 6 12 13 18 27 28

54VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM12 0 1 4 2 2 4

49T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON13 8 10 11 26 41 44

40TEAM VAN DER VURST - HIKO14 11 13 14 16 33 40

38WALLONIE - BRUXELLES15 6 8 13 14 28

22ASFRA RACING TEAM16 0 15 15 78 118 119

16VERANCLASSIC - EKOI17 10 1 22 49

14VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM18 12 3 6 23

12COLBA - SUPERANO HAM19 14 14 31 67

last update: 17:20:377/06/2015

Een Belgische club of Belgische continentale ploeg mag met buitenlandse (nationaliteit) renners deelnemen, deze buitenlandse renners zullen 
niet meetellen voor het opmaken van het algemeen clubklassement. 



7/06/2015

MEMORIAL PHILIPPE VANCONINGSLOO

Topcompetitie - Topcompetition 
Punten ploegen / Points Equipes

WAVRE - RIJMENAM

Club Punten

Interclub
 #

LOTTO SOUDAL 301

TEAM 3M 282

PROFEL - UNITED C.T. 263

VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM 244

CIBEL 225

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM 206

EFC-ETIXX 197

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF 188

PRORACE CYCLING TEAM 179

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 1610

T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 1511

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 1412

COLOR CODE - AQUALITY PROTECT 1313

TEAM VAN DER VURST - HIKO 1214

ASFRA RACING TEAM 1115



Individueel Klassement - Classement Individuel

Topcompetitie - Topcompetition 

na wedstrijd van MEMORIAL PHILIPPE VANCONINGSLOO - 7/06/2015

VAN GESTEL Dries 69LOTTO SOUDAL1

VEREECKEN Nicolas 58TEAM 3M2

NOPPE Christophe 47EFC-ETIXX3

MERTENS Robin 46PRORACE CYCLING TEAM4

STALLAERT Joeri 42CIBEL5

COBBAERT Robby 42CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF6

PEYSKENS Dimitri 40TEAM 3M7

VAN ROOY Kenneth 39LOTTO SOUDAL8

VAN STEENBERGHEN Jori 38CIBEL9

DE BONDT Dries 36VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM10

DECLERCQ Benjamin 36EFC-ETIXX11

DE PLUS Laurens 34LOTTO SOUDAL12

FARAZIJN Maxime 32EFC-ETIXX13

DEFREYNE Cédric 31CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF14

VANSPEYBROECK Tim 31TEAM 3M15

MYNGHEER Daan 30VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM16

WASTYN Emiel 30VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM17

GEERINCKX Ruben 29BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM18

BOSMANS Tom 28VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.19

SMEYERS Floris 28PROFEL - UNITED C.T.20

VANDEWIELE Frederik 27TEAM VAN DER VURST - HIKO21

CALLEBAUT Kevin 27CIBEL22

DECHESNE Julien 25ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES23

ALLEGAERT Piet 24EFC-ETIXX24

DEGREVE Martijn 24TEAM 3M25

DE CORTE Axel 23VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.26

FRISON Frederik 22LOTTO SOUDAL27

CRAEGHS Maarten 22LOTTO SOUDAL28

GOOSSENS Kenny 22CIBEL29

WARLOP Jordi 20EFC-ETIXX30

PONS Gaëtan 19WALLONIE - BRUXELLES31

LONCIN Gilles 19EFC-ETIXX32

GOOLAERTS Michael 18LOTTO SOUDAL33

DEBRUYNE Glenn 17PROFEL - UNITED C.T.34

KERF Jérôme 16VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM35

ALLEGAERT Matthias 16CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF36

FRANKEN Marc 15PRORACE CYCLING TEAM37

ARIMONT Charlie 14COLOR CODE - AQUALITY PROTECT38

MERTZ Remy 13COLOR CODE - AQUALITY PROTECT39

DEGUELLE Christopher 13ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES40

YDENS Andrew 12T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON41

VAN BROEKHOVEN Bram 12VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.42

DUQUENNOY Jimmy 12COLOR CODE - AQUALITY PROTECT43

WARNIER Antoine 11WALLONIE - BRUXELLES44

CARNEVALI Jean-albert 11LOTTO SOUDAL45

LIVYNS Arjen 11VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.46

MICHIELS Killian 10BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM47

EVRARD Laurent 10WALLONIE - BRUXELLES48

EYSKENS Jeroen 9PROFEL - UNITED C.T.49

DE GENDT Aime 9EFC-ETIXX50
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LOGIER Jan 9VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.51

MORTELMANS Stijn 8PRORACE CYCLING TEAM52

REYNVOET Niels 8PROFEL - UNITED C.T.53

ROTTY Glenn 7CIBEL54

VANGHELUWE Robbe 7CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF55

JANSSENS Jimmy 6TEAM 3M56

VAN DE KERKHOVE Brent 5VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.57

BALLET Mathias 5VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.58

VAN RENTERGHEM Bram 4CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF59

DEPREZ Tuur 4VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.60

MERTZ Nicolas 4T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON61

DE SY Gertjan 4PRORACE CYCLING TEAM62

VOSS Arnaud 3ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES63

BROES Michiel 3PROFEL - UNITED C.T.64

DE JONGHE Kevin 3CIBEL65

KAISE Julien 3COLOR CODE - AQUALITY PROTECT66

BOUTS Jordy 2PRORACE CYCLING TEAM67

DE PAEPE Johannes 2TEAM VAN DER VURST - HIKO68

ELEN Sander 2PROFEL - UNITED C.T.69

VANBESIEN Thomas 1CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF70

PLANCKAERT Edward 1CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF71
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